



May 27, 2021

IGAL/SECT/05-21/07

To
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C - 1, Block G
Bandra Kurla Complex
Bandra - (E)
Mumbai - 400 051

To
Department of Corporate Services
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai - 400 001

Symbol: INDIGO

Scrip Code: 539448

Dear Sir / Madam,

Sub : Disclosure under Regulation 47 read with Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015- Copies of newspaper advertisements relating to Postal Ballot Notice

In compliance with Regulation 47 read with Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the copies of newspaper advertisements relating to Postal Ballot Notice dated May 26, 2021 dispatched by the Company to its Members on May 26, 2021, as published in Financial Express (English) – all editions and Jansatta (Hindi) – Delhi Edition on May 27, 2021.

The aforesaid information will also be available on the Company's website www.goindigo.in.

This is for your information and records.

Thanking you,

For InterGlobe Aviation Limited

Sanjay Gupta
Company Secretary and Chief Compliance Officer

Financial Express Newspaper Advertisement (Postal Ballot Notice)



INTERGLOBE AVIATION LIMITED

CIN: L62100DL2004PLC129768

Registered Office: Upper Ground Floor, Thapar House,
Gate No. 2, Western Wing, 124 Janpath, New Delhi-110 001, India

Tel: +91-9650098905; Fax: 011-43513200

E-mail Id: investors@goindigo.in; Website: www.goindigo.in

Notice of Postal Ballot

Notice is hereby given that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 (the "Act") read with Rule 20 and Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, and the General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, the General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, the General Circular No. 22/2020 dated June 15, 2020, the General Circular No. 33/2020 dated September 28, 2020 and the General Circular No. 39/2020 dated December 31, 2020, issued by the Ministry of Corporate Affairs (collectively the "MCA Circulars"), and the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (the "SEBI LODR Regulations"), the approval of the Members of InterGlobe Aviation Limited (the "Company") is hereby sought for the following resolution as set out in the Postal Ballot Notice dated May 26, 2021 ("Postal Ballot Notice") by way of remote e-voting:

Item No.	Resolution	Description
1	Special Resolution	To approve raising of funds by issue of equity shares through Qualified Institutions Placement

Further, in compliance with the MCA Circulars and other applicable provisions, the Postal Ballot Notice along with instructions for remote e-voting and the explanatory statement to the special resolution has been sent in electronic mode to all the Members whose e-mail addresses are registered with the Company/their Depository Participants as on Friday, May 21, 2021 (the "Cut-off Date"). The electronic dispatch of the Postal Ballot Notice has been completed on Wednesday, May 26, 2021. The Members may also note that the Postal Ballot Notice along with instructions for remote e-voting is also available at the Investor Relations section on the Company's website www.goindigo.in and on the websites of Stock Exchanges i.e., BSE Limited ("BSE") at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited ("NSE") at www.nseindia.com and on the website of the Registrar and Share Transfer Agent of the Company, KFin Technologies Private Limited ("KFinTech") at <https://evoting.kfintech.com>.

Pursuant to Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Regulation 44 of the SEBI LODR Regulations and the Secretarial Standard-2 on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India (SS-2), the Company is pleased to provide the remote e-voting facility to its Members to enable them to cast their vote(s) electronically. The Company has engaged the services of KFinTech as Authorised Agency to provide remote e-voting facility. The Members may please note the following:

Cut-off Date	Friday, May 21, 2021
Commencement of remote e-voting	Thursday, May 27, 2021 at 9:00 a.m.
End of remote e-voting	Friday, June 25, 2021 at 5:00 p.m.

During the aforesaid period, the Members holding shares either in physical or in dematerialised form, as on the Cut-off Date, may cast their vote(s) by remote e-voting. The Members are requested to note that the facility of remote e-voting shall be blocked forthwith at 05:00 p.m. on Friday, June 25, 2021. Once the vote(s) is/are cast, the Members will not be allowed to modify it subsequently. A person who is not a Member of the Company as on the Cut-off Date should treat this Postal Ballot Notice for information purpose only.

The Members whose e-mail addresses are not registered, are requested to get the same registered/updated through the following procedure:

- The Members holding shares in demat form can get their e-mail addresses registered by contacting their respective Depository Participant.
- The Members holding shares in physical form may register their e-mail addresses and mobile number with KFinTech by sending an e-mail request at the email address einward.ris@kfintech.com along with signed scanned copy of the request letter providing their email address, mobile number, self-attested copy of PAN Card and copy of share certificate for registering their email address for receiving the Postal Ballot Notice along with the remote e-voting instructions in electronic mode.

The Company has also provided the facility to its Members for temporary registration of their e-mail addresses for receiving the Postal Ballot Notice in electronic mode by clicking on the link <https://ris.kfintech.com/clientservices/postalballot/registration.aspx> for registration. Post successful registration of their e-mail address, the Members as on the Cut-off Date, would get the Postal Ballot Notice in electronic mode.

The Board of Directors of the Company has appointed M/s. Amrita Nautiyal & Associates, Practicing Company Secretary, to act as the Scrutinizer to conduct the remote e-voting process through Postal Ballot in a fair and transparent manner and to submit final scrutinizer's report to the Chairman.

The results of the Postal Ballot will be declared on or before Sunday, June 27, 2021 and will be placed along with Scrutinizer's Report on the website of the Company and KFinTech as mentioned above, besides being communicated to the Stock exchanges i.e. BSE and NSE.

For any grievances with regard to the remote e-voting, the Members may contact Ms. Sheetal Doba, Manager- Corporate Registry, KFin Technologies Private Limited, Selenium Building, Tower-B, Plot No 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad, Telangana, India - 500 032, India. Toll Free No. 1800-309-4001 or Tel. No. +91-40-6716-1509, E-mail: evoting@kfintech.com.

For InterGlobe Aviation Limited

Sd/-

Date : May 27, 2021
Place: Gurgaon

Sanjay Gupta
Company Secretary and Chief Compliance Officer





इंटरग्लोब एविएशन लिमिटेड

सीआईएन: एल62100डीएल2004पीएलसी129768
पंजीकृत कार्यालय: अपर ग्राऊंड फ्लोर, थापर हाउस, गेट नं० 2,
वेस्टर्न विंग, 124 जनपथ, नई दिल्ली-110001, भारत
टेलीफोन: +91 9650098905; फ़ैक्स: +91 11 43513200
ई-मेल: investors@goindigo.in; वेबसाइट: www.goindigo.in

पोस्टल बैलट सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 और नियम 22 के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") की धारा 110, और कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय द्वारा जारी सामान्य परिपत्र सं. 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, सामान्य परिपत्र सं. 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020, सामान्य परिपत्र सं. 22/2020 दिनांक 15 जून, 2020, सामान्य परिपत्र सं. 33/2020 दिनांक 28 सितंबर, 2020 और सामान्य परिपत्र सं. 39/2020 दिनांक 31 दिसंबर, 2020, (सामूहिक रूप से "एमसीए परिपत्रों"), और सेबी (सूचीयन बाध्यताएं और प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियम, 2015 ("सेबी एलओडीआर विनियमों") के अनुपालन में, एतद्वारा 26 मई, 2021 की पोस्टल बैलट सूचना ("पोस्टल बैलट सूचना") में निर्धारित निम्नलिखित प्रस्ताव के लिए रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से इंटरग्लोब एविएशन लिमिटेड ("कंपनी") के सदस्यों की स्वीकृति मांगी जाती है:

मद सं.	प्रस्ताव	विवरण
1	विशेष प्रस्ताव	क्वालीफाइड इस्टीमेटेड प्लेसमेंट के माध्यम से सामान्य शेयरों के निर्गम द्वारा धन जुटाने को स्वीकृति देने हेतु

इसके अलावा एमसीए परिपत्रों और अन्य लागू प्रावधानों के अनुपालन में, पोस्टल बैलट सूचना के साथ ही रिमोट ई-वोटिंग के निर्देश और विशेष प्रस्ताव का व्याख्यात्मक कथन उन सभी सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम में भेजा गया है जिनके ई-मेल पते शुक्रवार, 21 मई, 2021 ("कट-ऑफ तारीख") को कंपनी/उनके डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के पास पंजीकृत हैं। पोस्टल बैलट सूचना का इलेक्ट्रॉनिक प्रेषण बुधवार, 26 मई, 2021 को पूरा हो गया है। सदस्य यह भी नोट कर लें कि पोस्टल बैलट सूचना रिमोट ई-वोटिंग के निर्देशों सहित कंपनी के वेबसाइट www.goindigo.in के निवेशक संबंध खंड और स्टॉक एक्सचेंजों यानी बीएसई लिमिटेड ("बीएसई") की वेबसाइट www.bseindia.com और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड ("एनएसई") की वेबसाइट www.nseindia.com और कंपनी के रजिस्ट्रार और शेयर अंतरण एजेंट, केफिन टेक्नोलॉजीज प्राइवेट लिमिटेड ("केफिनटेक") की वेबसाइट <https://evoting.kfintech.com> पर भी उपलब्ध है।

कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20, सेबी एलओडीआर विनियमों के विनियम 44 और इस्टीमेटेड ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडिया द्वारा जारी सामान्य बैठकों पर सचिवीय मानक-2 (एसएस-2) के साथ पठित अधिनियम की धारा 108 के अनुपालन में, कंपनी अपने सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक तरीके से वोट डालने में सक्षम बनाने के लिए अपने सदस्यों को रिमोट ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करती है। कंपनी ने रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान कराने के लिए अधिकृत एजेंसी के रूप में केफिनटेक की सेवाएं नियोजित की हैं। सदस्य कृपया निम्न बातों पर ध्यान दें:

कट-ऑफ तारीख	शुक्रवार, 21 मई, 2021
रिमोट ई-वोटिंग की शुरुआत	गुरुवार, 27 मई, 2021, प्रातः 9.00 बजे
रिमोट ई-वोटिंग की समाप्ति	शुक्रवार, 25 जून, 2021, सायं 5.00 बजे

उपरोक्त अवधि के दौरान, कट-ऑफ तारीख को, भौतिक या डीमैट रूप में शेयर रखने वाले सदस्य रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट डाल सकते हैं। सदस्यों से अनुरोध है कि रिमोट ई-वोटिंग सुविधा शुक्रवार, 25 जून, 2021 को सायं 05:00 बजे के बाद अवरुद्ध कर दी जाएगी। एक बार वोट डालने के बाद, सदस्यों को बाद में इसे संशोधित करने की अनुमति नहीं दी जाएगी। जो व्यक्ति कट-ऑफ तारीख को कंपनी का सदस्य नहीं है, उसे इस पोस्टल बैलट सूचना को केवल सूचना के रूप में मानना चाहिए।

जिन सदस्यों के ई-मेल पते पंजीकृत नहीं हैं, उनसे निम्न प्रक्रिया के माध्यम से उन्हें पंजीकृत/अद्यतन कराने का अनुरोध किया जाता है:

- डीमैट रूप में शेयर रखने वाले सदस्य अपने संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिभागी से संपर्क करके अपने ई-मेल पते प्राप्त कर सकते हैं।
- भौतिक रूप में शेयर रखने वाले सदस्य इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से रिमोट ई-वोटिंग अनुदेशों के साथ पोस्टल बैलट सूचना प्राप्त करने के लिए अपने ईमेल पते, मोबाइल नंबर, पैन कार्ड की स्वयं-प्रमाणित प्रति और शेयर प्रमाणपत्र की प्रति सहित अनुरोध पत्र की हस्ताक्षरित स्कैन की गई कॉपी enword.ris@kfintech.com को भेजकर केफिनटेक के पास अपना ईमेल पता और मोबाइल नंबर पंजीकृत करा सकते हैं।

कंपनी ने पंजीकरण के लिए <https://ris.kfintech.com/clientservices/postalballot/registration.aspx> लिंक पर क्लिक करके इलेक्ट्रॉनिक मोड में पोस्टल बैलट सूचना प्राप्त करने के लिए अपने ई-मेल पते के अस्थायी पंजीकरण की सुविधा प्रदान की है। ई-मेल पते के सफल पंजीकरण के बाद, कट-ऑफ तारीख तक के सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से पोस्टल बैलट सूचना मिलेगी।

कंपनी के निदेशक मंडल ने मेसर्स अमृता नौटियाल और एसोसिएट्स, प्रैक्टिसिंग कंपनी सचिव को पोस्टल बैलट के माध्यम से निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से रिमोट ई-वोटिंग प्रक्रिया संपन्न कराने और कंपनी के अध्यक्ष को संवीक्षा की अंतिम रिपोर्ट प्रस्तुत करने के लिए संवीक्षक के रूप में नियुक्त किया है।

पोस्टल बैलट के नतीजे रविवार, 27 जून, 2021 को या उससे पहले घोषित किए जाएंगे और स्टॉक एक्सचेंजों यानी बीएसई और एनएसई को सूचित किए जाने के अलावा, संवीक्षक की रिपोर्ट के साथ कंपनी और केफिनटेक की वेबसाइट पर दिए जाएंगे।

रिमोट ई-वोटिंग से संबंधित किसी शिकायत के लिए, सदस्य सुश्री शीतल जोषा, प्रबंधक-कॉर्पोरेट रजिस्ट्री, केफिन टेक्नोलॉजीज प्राइवेट लिमिटेड, सेलेनियम बिल्डिंग, टॉवर-बी, प्लॉट नं. 31 और 32, फाइनेंशियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, सेरिलिंगामपल्ली मंडल हैदराबाद, तेलंगाना, भारत-500032, भारत से टोल फ्री नं. 1800-309-4001 या टेली. नं. +91-40-6716-1509, ई-मेल: evoting@kfintech.com पर संपर्क कर सकते हैं।

वास्ते इंटरग्लोब एविएशन लिमिटेड
हस्ता./-

दिनांक : 27 मई, 2021
स्थान : गुडगाँव

संजय गुप्ता
कंपनी सचिव तथा मुख्य अनुपालन अधिकारी

